ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v tham dự cuộc họp

Ban Tổ chức Ngày hội

Văn hóa các dân tộc miền

Trung lần thứ IV tại tỉnh

Bình Định

Kính gửi: Ban Tổ chức Ngày hội Văn hóa các dân tộc

          miền Trung lần thứ IV tại tỉnh Bình Định

Ngày 11/8/2023, Ban Tổ chức Ngày hội Văn hóa các dân tộc miền

Trung lần thứ IV tại tỉnh Bình Định có Giấy mời số 113/GM-BTC mời Phó

Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Quảng Ngãi Trần Hoàng Tuấn tham dự

cuộc họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Ngày hội Văn hóa các dân tộc miền

Trung lần thứ IV, vào lúc 9 giờ 00 ngày 15/8/2023 (Thứ Ba).

Tuy nhiên, vào thời gian nêu trên, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh

Quảng Ngãi Trần Hoàng Tuấn tham dự Hội nghị trực tuyến với Bộ Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về phổ biến các văn bản mới nhằm đẩy nhanh phục hồi,

tăng tốc phát triển du lịch Việt Nam hiệu quả, bền vững và Chương trình trực

tuyến “Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo gặp gỡ nhà giáo, cán bộ quản lý,

nhân viên ngành Giáo dục, Đào tạo năm 2023”; nên xin phép không tham dự

cuộc họp Ban Chỉ đạo, Ban Tổ chức Ngày hội Văn hóa các dân tộc miền

Trung lần thứ IV tại tỉnh Bình Định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXNgoc637

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-08-15T08:17:26+0700
	Phùng Tô Long

		2023-08-15T08:43:56+0700

		2023-08-15T08:43:56+0700

		2023-08-15T08:43:56+0700

		2023-08-15T08:56:13+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!